quovisadipe,butyro, margarina(quam vocant)
et similibus condimentis.

4*.Haec eadem abstinentia a carnibus tan­
tum et a jure carnis servanda pariter erit
omnibus et singulis aliis sextis per annum
feriis, absque tamen obligationejejunii et, con­
sequenter, nulla refectionum facta distinctione
quoad ovorum, lacticiniorum et condimento­
rum liberum usum.

5*.Quoties autem in aliquem ex supra­
dictis diebus,jejunio aut abstinentiae aututri­
que consecratis, inciderit vel festum aliquod
ex solemnioribus in Ecclesia, vel festum Titu­
laris aut Patroni principalis alicujus loci vel
dioecesis,vel extraordinaria aliqua religiosa
solemnitas (uti centenaria, piae peregrinatio­
nes et similia),vel publicae annuales nundinae
quae inusitato populi concursu celebrantur,
conceditur locorum Ordinariis, excepto tem­
pore quadragesimae et adventus, ut tum je­
junium tum abstinentiam vel pro tota dioecesi
vel, juxta diversos casus, pro determinatis
aliquibus locis, in alium liberum diem sibi
benevisum anticipare aut etiam, gravissimis
tamen ex causis, super iis dispensare valeant.

6^.Jejunia et abstinentias in aliquibus locis
ex iari votoservandas hoc decretum non
respicit Quod autem attinet ad regulares

utriusque sexus familias speciali abstinentiae
aut jejunii voto non adstrictas, eas eadem ac
simplices fideles lege uti posse decernitur.

7*.Praesenti decreto revocantur, abrogan­
tur ac penitus abolentur quaevis in contra­
rium localia indulta, concessiones,privilegia,
consuetudinesetiamimmemorabiles,neBulla
quidem Cr«ciafa (ubi et quavis sub forma
nunc in Italia viget) excepta. Vehementer
vero fideles sibi subditos hortentur Ordinarii
ut Apostolicam indulgentiam aliis bonis ope­
ribus compensare studeant.

Et sequenti feria V, die 6 hujus mensis,
SSmus D. N. Pius divina providentia PP. X,
in solita audientia R. P. D. Adsessori hujus
Sacrae Supremae Congregationis impertita,
haec omnia et singula Sibi relata suprema
sua auctoritate adprobare et confirmare digna­
tus est, mandans ad quos spectat, ut eadem,
ad fidelium notitiam opportune deducta, inde
a dominica I*adventus currentis anni 1906ad
unguem servent atque ab omnibus servari
satagant.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.
Datum Romae ex Aedibus S. O. die 7 Se­

ptembris 1906.

PETRUS PALOMBELLI,S. R.. U. I. Notarius.
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DE PRAECEHPTIS PARTICULARIBUS

CERTO HOMINUM STATUI PROPRIIS

«Cum omnes fideles, sicut praecepta
«decalogi, ita etiam alia praecepta quae
«pertinent ad statum et officium unius­
« cujusque, teneantur scire sub peccato
«mortali; ita ut ipsa eorum ignorantia
«vincibilis, licet non sequatur transgres­